SCRIPTA

Numéro Scripta : 4110

Auteur(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Louis VIII, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1223...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les moines de Saint-Taurin d'Évreux prient le roi Louis [VIII] de soutenir l'abbé G[uillaume] élu par eux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1131, p. 307-308.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino et in Xpisto dilecto, L., Dei gratia, Francorum regi illustrissimo, suus in Domino devotus Sancti Taurini Ebroicensis humilis conventus, salutem et cum fructibus orationum temporali simul et eterna felicitate gaudere. Ad vestre celsitudinis majestatem dominum W., abbatem nostrum, virum religione, discretionem et morum honestate probatum, divina provisione et jure canonum nobis prelatum, vestrumque fidelem, cum presentium attestacione litterarum, nostra humilitas transmittere procuravit, ut in quibuscunque vestre tenetur excellentie se paratum exhibeat et devotum. Quocirca vestram humilibus et affectuosis precibus obnixius supplicantes exoramus clementiam quatenus personam prenominatam benigne et favorabiliter suscipere et ipsius institutionem, sublimi et salubri consilio atque canonice celebratam, ratam habere et gratam, et quod ad regie sublimitatis jurisdictionem spectare dinoscitur hujuscemodi personis conferendum, id ipsi fideli vestro, si placet, vestra clemens et benigna conferre dignetur auctoritas. Bene valeat excellentia vestra in Domino et prosperetur in sempiternum.